



[Erdoan: PKK'nn Almanya'da binlerce mensubu elini kolunu sallaya sallaya dolamaktadr](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan Almanya Cumhurbaşkanı Steinmeier'in, onuruna verdiği yemekte yaptığı konuşmada, "Benim İnkemde, AB'de terör örgütü olarak kabul edilen PKK'nın u anda Almanya'da binlerce mensubu elini kolunu sallaya sallaya dolamaktadr" dedi

Aran Haber Agency: Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier'in, onuruna verdiği yemekte yaptığı konuşmada, ev sahibi mevkidann Türkiye'deki bazı tutuklular hakkında dile getirdiği endişelere cevap verdi. Erdoğan, bu konuda "yanlı bilgilendirmenin söz konusu olduğunu söyledi

Steinmeier'in Türkiye'de tutuklu bulunan Alman vatandaşlar ile gazeteciler, sendikacılar, hukukçular, aydınlar ve siyasetçilere yönelik endişelerini aklı kavuturmann faydal olacağına inanıldığını belirten Erdoğan, unları kaydetti

Gryorum ki burada bir yanlı bilgilendirme var. Bu bilgilendirmeyi dzellemek benim de Türkiye'nin Cumhurbaşkanı olarak görevimdir. Herhalde teröristleri korumak gibi bir görevimiz yok. Eer benim İnkemde birileri teröre bulayorsa bu hangi snftan olursa olsun bizim hukukumuz onu cezalandırıyorsa yargı makamlar da bunun gereğini yapar. Bu Almanya'da olsa böyledir, dnyann baka yerinde olsa böyledir. Bunlar bir kenara bırakılmak mümkün değil. Benim İnkemde AB'de terör örgütü olarak kabul edilen PKK'nın u anda Almanya'da binlerce mensubu elini kolunu sallaya sallaya dolamaktadr. Yeri geldiği zaman terör örgütünü bann posterleriyle beraber Almanya'nın devasa caddelerinde gösteriler yapmaktadr. Halbuki bunlar yasaktır peki bunlara niin msaade ediliyor. Yzlerce, binlerce insanımız İdrim olan bu insanların burada elini kolunu sallayarak dolmaları doğru mu? Aydınlar deniliyor, bu aydınların tanınmasını yapmak lazım. Gazeteci deniliyor, bu gazeteci eer teröre bulamsa ve Türk "yargı bunu mahkum etmese bunu savunabilir miyiz

"Biz onların yaptıklarını yapmadık"

Erdoğan, Türkiye'de hakkında mahkumiyet bulunan Can Dündar'a da isim vermeden deyinerek, "te bunlardan bir tanesi de 5 yıl 10 aya mahkum olmuş olan gya sözde gazetecidir. Sözde gazeteci bir boluktan yararlanmı kam Almanya'ya gelmiş snmtr. u anda Almanya'dadır. Ve kendisi taltif edilmiştir. El stnde tutulmuştur. Benzer bir ey acaba burada yapıp da Türkiye'ye kam olsa, bakan kendileri bizden tane, be tane, alt tane gazeteci istediler. Ve buna karar bizim ne yaptığımız gayet iyi biliyorlar. Biz onların yaptıklarını yapmadık. Yargımız bu konuda elinden geleni yaparak, iki tanesinin bir tanesini tutuksuz yargılanmak üzere, bir tanesi ise bırakılmıtr ama u anda benim İnkemden bu ekilde mahkum olmuş olan birisi kap buraya geliyor ve biz kendisini istiyoruz. Aramızda suçluların iadesi anlamas oldu halde bu kii "bize verilmiyor." ifadelerini kullandı

FET terör örgütünü yzlerce, binlerce mensubunun u anda Almanya'da elini kolunu sallayarak dolatıldığını hatırlatan Erdoğan, unları söyledi

Biz bunlar imdi konuşmayacak mıyız? Söyleyemeyecek miyiz? Ben aslında bunları konuşmak istemezdim ama Sayın Bakan bunları dile getirince ben bunu konuşmak zorunda kaldım. Keke konuşmaz olaydım. Halbuki bunlar biz gündüz aramızda konuştuk. Tekrar burada bunları konuşmaya gerek yoktu. nk bu sofray ben bir muhabbet sofrası olarak gryordum ve bir

muhabbet sofrasında da aslında bunlar konuşulmaz. Tabii Avrupa'nın geleceği ile toplumsal bar tehdit eden bu tür akımlar, bu tür yaklaşımlar ister istemez bizleri de birer ".demokratik hukuk devleti olarak bu adımlar atmaya mecbur etmektedir

Erdoğan, ziyaretin İtalya arasındaki köklü dostluğu yeni bir seviyeye taşıyacağına inanmış dile getirerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye ile Almanya iki büyük ve güçlü devlettir. Modern tarihte birbirleriyle savaş içerisinde bulunmuşlardır. Birinci Dünya Savaşı'nda aynı safta yer almışlar, kader birliği yapmışlardır. Almanya'nın milli birliğini salımlardan hemen sonra başlayan ilişkiler, siyasi, askeri, ekonomik alanlarda hızla gelişimi, derinleştirmiştir. Osmanlı ordusunun yeniden yapılandırılması abalar Alman subayların nezaretinde yürülmüştür. Keza Alman firmaları, Osmanlı'nın son dönemlerinde hayata geçirilen kalkınma hamlelerinde etkin rol oynamış, farklı alanlarda yürütülen ".ekonomik faaliyetlerin iletmesini istenmişlerdir

ilk telefon hattının ve 1906'da Dolmabahçe Gazhane'deki ilk enerji santralinin 1881 kurulmasında, 1908'de Haydarpaşa Garı'nın faaliyete geçmesinde Almanya'nın çok değerli katkıları olduğunu altın izen Erdoğan, Alman şirketlerinin Türkiye'nin 100 yıl öncesine uzanan ".sanayileme hamlelerindeki rolünü büyük olduğunu kaydetti

Bakan Erdoğan, 1857'den bu yana Türk topraklarında faaliyet gösteren Siemens'in, ilk temsilciliğini 1910 yılında kurulan Bosch'un aklına gelen ilk örnek olduğunu belirterek, "şüphesiz bu projelerden en önemlisi Berlin-Batı Demiryolu projesidir. İnkemizin demiryolu ulamında yeni bir atılım hazırlanmış ve dönemde Almanya ile benzer bir vizyonu tekrar ortaya koyacağız ".düyorum." dedi

ki İtalya arasındaki köklü ilişkilerin kültür ve eğitim alanlarında da kendisini gösterdiğine dikkati eken Erdoğan, "Geçtiğimiz haftalarda 150. kuruluş yılını kutlayan İstanbul Alman Lisemiz iki İtalya arasındaki asrlara sarı i birliğin semboldür. Ayrıca 2013 yılında eğitim alanındaki Türk-Alman üniversitesi bu alanda ilişkilerimizi talarlandı, binlerce Türk ve Alman öğrencinin yanı sıra uluslararası öğrencilerin de eğitim gördüğü önemli bir mesaj haline gelmiştir. Uzun bir geçmişle dayalı ilişkilerimizin siyasi, askeri, ekonomik, kültürel, sosyal alanların tamamında gelişimini ".güçlendirmekten memnuniyet duyuyoruz." değerlendirmesinde bulundu

"İlişkilerimizi, her farklılığımız değil ortaklıklarımızı ön plana çıkartarak sürdürmeliyiz" Erdoğan, geniş gündem içerisinde zaman zaman her ayrıntıların olmasının doğal olduğunu vurgulayarak, şöyle devam etti:

Mesele bu fikir ayrılıkların karşılıklı saygı, diyalog ve diplomasi imkanlarını kullanarak aabilmektir. Bir Alman atasının dediği gibi 'Demek şu deildir, değil kalmak şudur'. İlişkilerimizi, her farklılığımız değil ortaklıklarımızı ön plana çıkartarak sürdürmeliyiz. Türkiye ve Almanya bu başarı defalarca göstermişlerdir. Son dönemde yaşanan bazı sıkıntılar bu anlayışta değerlendirilmelidir. Zira Almanya Türkiye'nin tarihi ilişkileri yanında halen birçok uluslararası platformda ortaklık ruhu içerisinde birlikte hareket etmişlerdir. Suriye krizi ve bölgesel meseleler bata olmak üzere Almanya ile aynı hassasiyetlere sahip olduğumuzu duyuruyoruz. Alman makamların Türk milletinin zulmünden kaçınmasını Suriyeli komşularına sahip çıkmasını, ekmeğini paylaşmasını daima takdir ettiler. Bizde Almanya'nın

Suriyeli mazlumlar iin Avrupa ierisinde sergiledii dirayetli liderlii memnuniyetle karladk. Kimi lkelerin mltecileri dikenli tellere mahkum etmeye alt bir dnemde Almanya meseleye insani bir bak asyla yaklaarak Avrupa deerlerinin savunucusu olmutur. Trkiye ve Almanya'nn bu srete inisiyatif almalar gmen krizinin daha byk boyutlara ulamasnn nne gemitir. Son dlib dmnn zmnde oldu gibi Trkiye Suriye'de yeni dramların, yeni g dalgaların yaanmamas iin almay srdmektedir. nallah nmzdeki dnemde de ayn dayanma ".ruhuyla hareket edeceimize inanyorum

Ekonomi alanında da Almanya ile ok gl ilikilerin bulunduunu kaydeden Erdoan, iki lke arasndaki d ticaret ve yatrm rakamların bu gerei aka ortaya koyduunu, Almanya'nn .Trkiye'nin en byk ticari orta olduunu belirtti

Erdoan, Trkiye'de faaliyet gsteren uluslararası irketlerin arasnda Almanya'nn ilk srada olduunu belirterek, turizmde de ziyareti bakımından Almanların ilk sralarda yer aldna iaret .etti

Cumhurbaşkan Erdoan, "Trkiye ciddi ekonomik potansiyeli olan serbest piyasa ekonomisine ve byk bir pazara sahiptir. Trk ekonomisi salam temeller zerine kuruludur. Hkmetimizin 2002'den bu yana hayata geirdii reformlar, Trk demokrasisinin yann da ekonomisini de glendirir. Bu sayede lkemiz 2008 finans krizini ok rahat bir ekilde atlatm. Son 10 ylda ortalama yzde 5,7 civarında bir ekonomik byme kaydetmiştir." .ifadelerini kullandı

Temmuz darbe teebbssnn Trk ekonomisi zerindeki etkilerinin son derece snrl kaldn 15 belirten Erdoan, Trk milletinin birlik, beraberlik ve dayanma ierisinde hareket ederek, hem .demokrasisine hem de ekonomisine sahip ktn kaydetti

"Uluslararası yatırlar hkmetimizin ve devletimizin gvencesi altındadır"

Erdoan, son haftalarda yaanan spekatif bazı dnemsel dalgalanmaların geici olduunu aktararak, "Aldmız tedbirler sayesinde bu dalgalanmaların etkisi snrl kalmıtr. Uluslararası yatırlar hkmetimizin ve devletimizin gvencesi altındadır. Uluslararası firmalar lkemizde hibir engelle karlamadan faaliyetlerini rahata srdyorlar. Alman firmaların lkemizdeki yatırların arttırılmaları, faaliyetlerine retimlerine yeni alanlar eklemeyerek, geniletmelerini arzu ediyoruz. Kota, vergi , ticari yaptrm gibi unsurların siyasi amalar dorultusunda kullanılmaları doru bulmadmız bu noktada belirtmek istiyorum. Bu hususlarda Almanya ile .ortak tutum ierisinde olduumuzu grmek bizleri memnun ediyor." diye konutu

Trkiye ile Almanya arasndaki ilikleri benzersiz klan bir baka faktrn Almanya'da yaayan Trk toplumu olduunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoan, Almanya'nn daveti zerine ilk kez 1961 ylında bu topraklara almaya gelen ve sayılar 3,5 milyonu bulan Trk toplumunun 57 .yldr Almanya'nn kaderine ortak olduunu dile getirdi

Erdoan, Almanya'nn 2. Dnya Sava sonrasında gerekletirdii kalkınma hamlesinde Trklerin :emekleri ve aln terleriyle byk bir pay sahibi olduuna iaret ederek, unlar syledi

Trkiye olarak insanların geleceğini burada Almanya'da gyoruz. Trk toplumunun Alman" komularıyla bar ierisinde yaamlar iin her trl teviki yapıyoruz. Arzumuz 57 yldr Almanya'y kendilerine yurt belleyen insanların kklarıyla baların koparmadan hibir ayrımla maruz

braklmadan eit katlm temelinde entegrasyon srlerini srdmeleridir. Bu dorultuda Alman makamlarn abalarn takdirle karlyoruz. Steinmeier'e Trk Alman kahve sofras etkinlii gibi ".ayrca teekkr ediyorum

Cumhurbakan Erdoan, ayrca Avrupa'nn gelecei ile toplumsal barn tehdit eden rk, yabanc .kart ve slam dman akmlarna kar el birliiyle mcadele edileceine inandn vurgulad

Almanca konumas youn alk ald

Her eyin yenisi, dostun ise eskisi makbuldr" ataszne atfta bulunan Erdoan, Trkiye'den" Almanyaya'ya yaplan bu tarihi devlet ziyaretinin kkl Trk Alman dostluunu daha da .perinlemesini temenni ettiini belirtti

Cumhurbakan Erdoan, Alman devlet adam Bismarck'n sz olan "Trklerin ve Almanlarn bir birilerine sevgileri hi bir zaman sarılmayacak kadar kkladr(Die Liebe der Trken und Deutschen zueinander ist so alt, dass sie niemals zerbrechen wird)" ifadelerini hem Trke .hem de Almanca okudu

.Erdoan'n bu jesti davetliler tarafndan youn alk ald

Anadolu Ajans web sitesinde, AA Haber Ak Sistemi (HAS) zerinden abonelere sunulan .haberler, zetlenerek yaymlanmaktadr. Abonelik iin ltfen iletiime geiniz